

Satan's Eden nr 129
Podlewanie nasion myśli w umyśle, część 1
1 października 2023 am
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie. Łaskawy Ojczy, jesteŝmy bardzo wdzięczni, że możemy tu dziś być. Panie, prosimy Cię, abyś był z nami i pomógł nam, Panie, skrećić za róg. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.

To jest podlewanie nasion. Myśli, które są w twoim umyśle. Przez około sześć tygodni głośiliśmy cytatai brata Branhama, mówiącymi o tym, że słowo jest nasieniem.

Ale to, co chcę zrobić, to zmienić nieco kurs na następne sześć tygodni i będziemy naprawdę dogłębnie studiować, w jaki sposób możemy wpływać na nasiona, które są w nas.

Pochylmy więc jeszcze raz głowy w modlitwie.

Módlmy się: Drogi łaskawy i kochający Ojczy, dałeś nam zasadę do przemyślenia w tych ostatnich dniach, o której mówił nam nawet Twój Syn Jezus, nasz Brat, kiedy powiedział: "*Z obfitości serca usta mówią*". Ty również powiedziałaś w swoim Słowie: "*Jak człowiek myśli w swoim sercu, taki jest*". Dlatego zdajemy sobie sprawę, Ojczy, że to mówi o wszystkich ludziach. Wiemy, że jesteŝmy produktem tego, co siejemy w naszych umysłach i wierzymy, że powodem, dla którego zstąpiłeś w tej godzinie, jest zmiana naszych umysłów i odnowienie naszych umysłów, abyśmy mogli otrzymać cielesną przemianę.

Powiedziałeś nam bowiem w swoim Słowie, że "*jestemy przemieniani przez odnawianie naszych umysłów*". Dlatego, Ojczy, zbliżamy się do Twojego Słowa z czcią tego ranka, gdy staramy się, aby nasz własny umysł został zmieniony i prosimy, aby *umysł, który był w Chrystusie Jezusie, wszedł w nas*.

Takie jest nasze pragnienie dziś rano, Drogi Ojczy, i mając na uwadze te myśli, łaskawie prosimy Twoją przemieniającą moc, aby dotknęła nas w naszych umysłach, aby nasze serca mogły zostać odnowione Twoim Życiem, ponieważ prosimy o to w Imieniu Jezusa Amen.

Teraz skupiliśmy się na myśli brata Branhama, że *nasieniem jest Słowo Boże*. Przeszliśmy do przypowieści Nowego Testamentu, gdzie Jezus wyjaśnił, że nasieniem, które zasiał Syn Człowieczy jest Słowo Boże. Dzisiaj rano chciałbym ponownie spojrzeć na kilka akapitów z The Spoken Word Is the Original Seed, ponieważ brat Branham nie tylko mówi nam o Słowie Bożym jako nasieniu, ale także wyraża, że nasienie musi być podlewane, jeśli ma wyprodukować lub zmanifestować życie, które jest w tym nasieniu.

Chcę to powiedzieć jeszcze raz. Spojrzmy jeszcze raz na pewne myśli, które przekazał nam brat Branham. Ponieważ on mówi nie tylko o tym, że Słowo Boże jest nasieniem, ale także o tym, jak wyrazić to nasienie, które jest w nas. Wiesz, ponieważ możesz mieć w sobie nasienie i jeśli nie jest ono podlewane przez ducha, to pozostaje uśpione. Tak jak nasiona, które miał Dawid [Józef], leżały uśpione przez wiele, wiele lat, 2000 lat. A potem zasadzili kilka. Powiedzieli, że to wciąż rośnie nasiona.

Tak więc dziś rano przyjrzymy się procesowi podlewania, aby pokazać, w jaki sposób podlewanie nasienia jest konieczne do ożywienia nasienia, a raczej do zmanifestowania życia w nasieniu.

Mówione Słowo jest Oryginalnym Nasieniem s. 71 *Przypowieść jest następująca: Nasieniem jest Słowo Boże. Czym jest nasienie życia? Słowo Boże. Dlatego, aby otrzymać Życie, nie możesz przyjść przez wyznanie wiary; nie możesz przyjść przez denominację; musisz powrócić do Słowa. Teraz, nasienie Życia. W porządku, Jego Słowo jest Jego Nasieniem, a Jego Duch jest Wodą.*

Teraz, wracając **do Jana 3:14**, masz to jeszcze raz. Widzisz? Widzisz? **Duch jest wodą**. Teraz spójrz, **Jana 3:14**, rozumiemy, co to znaczy, jeśli chcesz to przeczytać. "**Jak Mojżesz podniósł mosiężnego węża na pustyni, tak musi być podniesiony Syn Człowieczy**. Widzisz?

Teraz, jeśli Mojżesz podniósł mosiężnego węża z tego samego powodu, dla którego Chrystus został podniesiony, to co to jest? Mojżesz podniósł mosiężnego węża, aby lud, który ginął, miał wodę życia. I spójrz, Jezus... (O Boże.) **Jezus jest Słowem Bożym**. Udowodnimy to dzisiaj popołudnia (widzisz?).

72 Jezus jest Słowem Bożym i On został rozerwany, to Życie, Życie, które jest wewnątrz Nasienia, że to Życie, które jest Duchem, Wodą przepływającą przez, Duch nad Nasieniem Bożym przyniesie Życie Nasienia. I aby przynieść coś innego, jest tam wtedy jakiś inny rodzaj nasienia.

Na to właśnie chcę zwrócić uwagę. Zagłębimy się w to trochę.

Amen. Czy rozumiecie? Jeśli Duch Boży przychodzi, aby podlać Nasienie, jeśli jest to Nasienie, które podlewa, **to wyprodukuje Życie Nasienia**. Czy to jasne? **Wytworzy Życie Nasienia, bo po to jest dany.**

73 Wierzę, że Biblia jest Słowem, całą Prawdą, a Jezus jest Słowem, które się objawiło; On i Jego Słowo są jednym i tym samym. Kim On był? Spójrzmy teraz. On był tym Nasieniem. (Teraz muszę coś powstrzymać, aby wprowadzić to tutaj tego wieczoru. Widzisz? To trudne.) **On był tym Nasieniem, które Ewa powinna była wyprodukować. Rozumiecie to? On był tym Nasieniem, które Ewa miała zrodzić, ale ona to zniweczyła, nie wierząc Słowu Bożemu.**

Innymi słowy, jak wspominałem w zeszłym tygodniu, po pierwsze, słyszała, jak wąż cytuje Pismo, ale on był poza [Słowem]. Innymi słowy, źle zacytował Pismo. A ona przyjęła to, co powiedział jej mąż, ponieważ Bóg nigdy jej tego nie powiedział. Bóg powiedział mu [Adamowi], zanim została stworzona. Więc zacytowała innego mężczyznę zamiast swojego męża i od tego zaczęły się nasiona. Okej, tam zaczyna się życie. To właśnie doprowadziło do aktu.

*Tak więc On był tym Nasieniem, a jedynym sposobem, w jaki Życie mogło być, w reprodukcji Życia, **Życie musiało przyjść przez to Nasienie, a to Nasienie musiało umrzeć, aby rozprzestrzenić Życie. Czy nie widzicie tego? Dlatego właśnie została dana Woda: aby podlać Nasienie.***

Wiemy, że Słowo Boże jest nasieniem. Głosimy je już od sześciu tygodni. W rzeczywistości apostoł Piotr mówi nam, że Słowo Boże jest niezniszczalnym nasieniem. A jeśli Słowo Boże jest niezniszczalnym nasieniem, to czym jest niezniszczalne nasienie? Czy ktoś może mi powiedzieć, co to jest niezniszczalne nasienie? No dalej, wszyscy wiecie, złe słowo. Pochodzące od kogo? Nie pochodzi od Boga, pochodzi od człowieka, prawda. Mówisz, skażone nasienie?

Tak, to właśnie powiedział Piotr w **1 Piotra 1:23**. Powiedział, **że istnieje niezniszczalne nasienie i niezniszczalne nasienie**. Ale on mówi: Niezniszczalnym nasieniem jest słowo Boże, które żyje i trwa na wieki.

1 Piotra 1:23 Narodzenie się na nowo, nie ze zniszczalnego nasienia, nie z wyznania człowieka. Widzisz to? Widzisz, dlaczego brat Branham cały czas uderzał w wyznania wiary. Nie z doktryny człowieka, nie z organizacyjnego nauczania kościoła, ale **z niezniszczalnego, przez Słowo Boże, które żyje i trwa na wieki**. Tak więc zgodnie ze Słowem Bożym, jest nasienie zniszczalne i nasienie niezniszczalne, a różnica jest w Życiu.

Widzisz, Ewa miała zepsute nasienie od węża i miała niezniszczalne nasienie od swojego męża, podczas gdy wybrała zepsute nasienie od węża zamiast męża. I to dało życie Kainowi.

Jedno żyje i trwa wiecznie, więc jest to życie wieczne w tym nasieniu. Dlatego drugie życie musiałyby być inne niż niezniszczalne i wieczne.

Z jego kazania, **Jezus Chrystus ten sam 62-0718 P:42** Brat Branham powiedział: **"Wierzę, że ta Biblia, to Słowo tutaj, Biblia, jest Bogiem w formie drukowanej. Wierzę, że Biblia jest nasieniem. Te słowa są nasionami.**

*Jezus powiedział, że Siewca wyszedł siać nasiona. To jest właśnie to. **Słowo Boże jest ziarnem. Jezus tak powiedział.** Następnie, jeśli jest to Bóg w formie drukowanej, a ty przyjmujesz Go do swojego serca, a następnie **Duch Święty podlewa to Ziarno, przynosi ono to, co obiecało.***

To naprawdę wspaniale, ponieważ to Bóg działa w tobie, abyś chciał, a następnie czynił.

(Następnie brat Branham mówi...) ***Każdy rodzaj nasienia, które zasiejesz, przyniesie taki plon. Dokładnie tak. Zasiałiśmy w tym wielkim przebudzeniu wiele intelektualnego nasienia. Mamy intelektualny plon. To prawda. Gdybyśmy zasiałi Nasienie Ewangelii, mielibyśmy plon Ewangelii. Musimy powrócić do zasad i nauk biblijnych, z powrotem do Biblii, z powrotem do Ducha Świętego na Słowie Bożym, który sprawia, że Słowo Boże żyje. Dokładnie tak było.***

Wczoraj zadzwonił do mnie pastor, który usłyszał od innego pastora o kazaniu, które wygłosiłem wiele lat temu, a które zatytułowałem "**Ogród twojego umysłu**". I pomyślałem, wiesz, że to kazanie tak dobrze łączy się z tym, co brat Branham mówi tutaj i wiem, że minęło wiele, wiele lat od czasu, kiedy głosiłem to kazanie, ale wierzę, że Duch Święty chce, abym ponownie przedstawił te same punkty.

Zamierzam więc poruszyć tę kwestię w ciągu najbliższych kilku tygodni w odniesieniu do ogrodu w umyśle, ponieważ jest to bardzo ważne. To coś, co głosiłem może 10-20 lat temu. Bardzo, bardzo ważne jest, abyśmy zrozumieli, że wszystko, co jest w naszym umyśle, jest nasionkiem. Teraz wszystko, co musisz zrobić, to je podlać, a stanie się dla ciebie rzeczywistością. Jeśli go nie podlewasz, umiera.

W rzeczywistości jest to sposób, w jaki najlepiej się uczymy, poprzez nauczanie na pamięć, czyli powtarzanie i powtarzanie, aż zasady te zakorzenia się w naszych umysłach do tego stopnia, że nie będziemy w stanie ich zapomnieć.

Tak więc ponownie przeanalizujemy zasady, które ustanowiliśmy dla ciebie, dotyczące podlewania nasion, które leżą w naszych umysłach. Ponieważ nasiona, które sadzimy w naszych sercach i umysłach, mają w

sobie życie i wystarczy je tylko podlać, aby się zmanifestowały. Wiemy, że każde nasiono, które zasadzimy w naszym umyśle i sercu, zmanifestuje się, jeśli tylko je podlejemy.

Wiele osób zajmuje się pozytywnym myśleniem, tego typu rzeczami. Cóż, mają tam zasadę, której używają, a mianowicie, że nasiona w twoim umyśle są tam i jeśli je podlejesz, to zaowocują.

A ponieważ studiujemy o Pierwotnym Nasieniu, którym jest Mówione Słowo i widzimy, że brat Branham mówi o tym, że Słowo Boże jest nasieniem, które musi być podlewane, aby ożyło i zmanifestowało Słowo Boże w naszym życiu. Dlatego on przedstawia nam prawo rozmnażania, według którego **jakiegokolwiek nasiono jest zasadzone**, życie, które jest w tym nasieniu, nie może zmanifestować się w tej samej naturze nasienia, które zostało zasadzone, dopóki nie zostanie podlane.

Dlatego zadam pytanie: "*Ilu z was tutaj zasadziłoby nasiona arbuza, ale w rzeczywistości spodziewacie się grejpfrutów?*". Każdy. Rzucam ci wyzwanie. Ktokolwiek.

Żadnego? Jestem w szoku!!! Oczywiście, że nie. Ty wiesz lepiej. Dlaczego więc siejemy pewne rodzaje nasion w naszym życiu, a następnie oczekujemy, że wyniki będą inne niż to, co zasialiśmy?

Rozpocznijmy nasze poranne przesłanie od przeczytania następujących wersetów.

Mt 13:24-30 *Ś Inną przypowieść im wyłożył, mówiąc: Przyrównane jest królestwo niebieskie do człowieka, który posiał dobre nasienie na roli swojej; 25 Lecz gdy ludzie spali, przyszedł nieprzyjaciel jego i nasiał kąkol między pszenicę, i odszedł swoją drogą. 26 A gdy żdźbło wzeszło i przyniosło owoc, ukazał się i kąkol. 27 Przyszli tedy słudzy onego gospodarza i rzekli mu: Panie, izaliś nie posiał dobrego nasienia na polu twojem? skądże więc kąkol? 28 Rzekł im: Nieprzyjaciel to uczynił. Rzekli mu słudzy: Chcesz, abyśmy poszli i zebrali je?*

W tym przesłaniu pojawia się kwestia wielu, wielu kaznodziejów. Oni niszczą pola, a my nie powinniśmy tego robić. Powinniśmy po prostu powiedzieć: Słuchaj, nie obchodzi mnie, w co wierzysz, słowo mówi to.

29 *Ale on rzekł: Nie; abyście zbierając kąkol, nie wykorzenili z nim i pszenicy.* (Tak więc posłuchajcie, co powiedział.) **30** *Pozwólcie obojgu rosnąć razem aż do żniwa; a w czasie żniwa powiem do żniwiarzy: Zbierzcie najpierw kąkol i zwiążcie go w snopki, aby je spalić; ale pszenicę zbierzcie do mojej stodoły.*

Marka 4:4 *I stało się, że gdy siał, część padła na pobocze, a ptactwo powietrzne przyleciało i pożarło ją.*

Rodzaju 1:11 *I rzekł Bóg: Niechaj ziemia zrodzi trawę, ziele wydające nasienie i drzewo owocowe wydające owoc według swego rodzaju, którego nasienie jest samo w sobie, na ziemi; i tak się stało.*

Analizując dziś rano te wersety, chcę, abyście zauważyli, że są trzy rzeczy, na które powinniśmy zwrócić uwagę.

#1) Mówi o Nasieniu, które zostało zasiane w ziemi, a z definicji wiemy, że nasieniem jest **Życie**. I oczywiście, jeśli jest to życie, to jest to natura.

#2) To życie, które jest w nasieniu, musi się **zamanifestować** i przynieść **wyraz** Życia, które w nim tkwi, i nie może wyrażać niczego poza tym, co jest w nim samym.

#3) Patrząc na tę ekspresję życia, **będziesz wiedział, jakie to jest Życie**, czyli identyfikacja. Dlatego żyjemy w świętości, abyśmy mogli być zidentyfikowani jako synowie i córki Boga.

Teraz zacznijmy od przyjrzenia się punktowi **#1)**. **Nasieniem, które jest wszywane, jest Słowo Boże.**

Marka 4:4 *I stało się, że gdy siał, część padła na pobocze, a ptactwo powietrzne przyleciało i pożarło ją.*

Czytamy w **Jana 1: 1-4** *Na początku było Słowo* (Cóż, teraz Bóg jest Słowem).

a Słowo było u Boga, a Bogiem było Słowo. 2 To samo było na początku u Boga. 3 Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, co się stało. 4 W nim było życie, a życie było światłością ludzi.

Zauważmy, że **w Nim było Życie** i dlatego wszystkie rzeczy zostały przez Niego stworzone. Ponieważ potrzeba **Życia, aby przynieść Życie**. A On jest Słowem. Tak więc to Życie jest w Słowie.

Przeczytajmy przypowieść, której brat Branham użył w tym kazaniu, Mówione Słowo jest pierwotnym nasieniem.

Chcę tylko do tego wrócić. On używa przypowieści z Ew. Łukasza 8:14 i jeśli masz szansę, to wróć i posłuchaj kazania brata Branhama, Mówione Słowo jest oryginalnym Nasieniem, ponieważ wiesz, że głosiliśmy 266 poselstw na ten temat, a brat Branham głosił 6 i pół godziny na ten temat i brat Billy Paul powiedział mi, że jego tata powiedział, że to jest poselstwo. Więc jeśli naprawdę chcesz wiedzieć, jakie jest przesłanie, wróć do tego kazania.

Odwróćmy się w naszych Bibliach do **Łukasza 8: 4-15** *Ś A gdy zebrano się wiele ludu i przyszli do niego ze wszystkich miast, mówił przypowieść: 5 Wyszedł siewca, aby siać nasienie swoje, a gdy siał, niektóre padły na pobocze, i zostały zdeptane, a ptactwo powietrzne je pożarło. 6 Część zaś padła na skałę, a gdy wykiełkowała, uschła, bo zabrakło jej wilgoci.*

7 A niektóre padły między ciernie, i wyrosły z nich ciernie, i zadusiły je. 8 A inne padły na ziemię dobrą i wyrosły, i przyniosły owoc stokrotny.

A gdy to powiedział, zawołał: Kto ma uszy ku słuchaniu, niechaj słucha. 9 I pytali go uczniowie jego, mówiąc: Cóż to może być za przypowieść? 10 A on rzekł: Wam dano wiedzieć tajemnice królestwa Bożego, ale innym w przypowieściach, aby widząc nie widzieli, a słysząc nie rozumieli. 11 A przypowieść jest taka: Nasieniem jest słowo Boże. (Zobacz, to bardzo ważny punkt).

12 Ci na uboczu są tymi, którzy słyszą; potem przychodzi diabeł i usuwa słowo z ich serc, aby nie uwierzyli i nie zostali zbawieni.

13 Ci są na skale, którzy, gdy usłyszą, przyjmują słowo z radością; a ci nie mają korzenia, którzy przez chwilę wierzą, a w czasie pokusy odpadają. 14 A to, co padło między ciernie, to są ci, którzy, gdy usłyszą, wychodzą i są dławieni troskami, bogactwami i przyjemnościami [tego] życia, (Co się dzieje? Chwast rośnie i dusi się. Co się dzieje? Roślina nie wydaje owocu, ponieważ jest uduszona) **i nie przynoszą owocu do doskonałości. 15 Ale na dobrej ziemi są ci, którzy w szczerym i dobrym sercu, usłyszawszy słowo, zachowują je i przynoszą owoc z cierpliwością.**

Zauważmy teraz, że **nasieniem, które zostało zasiane, jest Słowo Boże**, a jednak widzimy, że jeśli to Słowo lub Nasienie nie zostanie zasiane we właściwym miejscu, nie przyniesie Życia.

W **1 Piotra 1:23** czytamy dziś rano, że Słowo Boże jest nie tylko nasieniem, ale nasieniem niezniszczalnym. stDlatego jest ono nazywane nasieniem, a jednak w 1 Liście Piotra znajdujemy, że istnieją dwa rodzaje nasion lub słów, które są zasiewane. Słowo zniszczalne i słowo niezniszczalne. Dowodem na to, że otrzymaliśmy niezniszczalne Słowo we właściwym rodzaju gleby, jest to, że będziemy żyć i trwać na wieki. Teraz pójdźmy o krok dalej.

Jeśli Piotr mówi nam, że istnieją dwa różne rodzaje nasion, jedno, które jest zniszczalne, a drugie, które nie jest zniszczalne, i jeśli jedno jest nazywane Słowem Bożym, to drugie musi być słowami kogoś, kto nie jest Bogiem. Dlatego, jeśli nasienie musi zmanifestować swoje życie, to jedno życie zmanifestuje atrybuty, które są wieczne, podczas gdy drugie zmanifestuje atrybuty, które z pewnością zginą.

Co więcej, wiemy, że Syn Człowieczy wyszedł siejąc Nasienie Słowa, a człowiek w czerni to szatan, który idzie za Nim z własną wersją Słowa, która jest inną ewangelią lub inną naturą. Tak więc, jeśli sieje on inne nasienie, musi ono mieć inną naturę, ponieważ prawo reprodukcji mówi, że każde nasienie zrodzi według swego rodzaju.

Z Poselstwa Izrael w Egipcie 53-0325 104, brat Branham powiedział: *Cóż, oni mówią: "Nie potrzebuję nikogo, kto by mnie uczył. Chwała Bogu, mam Ducha Świętego". A więc Duch Święty mylił się, kiedy powiedział, że ustanowił niektórych w kościele nauczycielami. Bóg umieścił ich w kościele jako nauczycieli. To rozstrzyga sprawę. Po co miałby umieszczać tam nauczycieli, skoro Duch Święty miałby zajmować się*

nauczaniem? Widzisz? To, czego ludzie potrzebują, to ochrzcenie ich umysłów, oprócz wody. To prawda.

Ponownie, w przesłaniu **Demonologia 2 Religijna 41-78 53-0609 178** powiedział: *"Zamiast chrzcić swoje ciało, potrzebujesz chrztu swojego mózgu".* To prawda. *Nie zatrzymujesz się, by myśleć o rzeczach. Nie próbujesz tego rozważyć".*

To tak, jak ci wszyscy ludzie na całym świecie, nie mówię o nikim konkretnym, ale słuchają przesłania Proroka w kółko i staje się ono jak muzyka w tle. Niektórzy z nich słuchają go w samochodzie, ponieważ jest to wygodne. Robią to i nic z tego nie wyciągają. To tylko dron.

Powinieneś studiować to słowo. Wzięliśmy 266 przesłań tylko z jednego kazania brata Branhama. Do tej pory wzięliśmy 129 z jednego kazania brata Branhama.

W poselstwie **Bluźniercze imiona 62, 22-1** brat Branham powiedział: ***Największą częścią naszej wiary jest wiara umysłowa.*** Zobaczmy. Jeśli po prostu słuchasz przesłania jak dron, to nawet nie zajdziesz tak daleko. Mentalna wiara.

*Słuchanie Słowa prowadzi nas do umysłowego rozpoznania Boga. Ale jeśli to przychodzi z góry, och, bracie, jeśli to kiedykolwiek uderza, to jest pobożna, duchowa wiara. Co wtedy czyni ta wiara? Ta wiara rozpoznaje tylko Słowo. Bez względu na to, co mówi cokolwiek innego, uznaje tylko Słowo, ponieważ **"Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, a Bogiem było Słowo"**. (A Słowo nadal jest Bogiem.)*

A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas". A kiedy Samo Słowo wlewa się w naszą wiarę,

A teraz słuchaj, co ty na to? Myślimy? Czy teraz duchy będą wlewać się w ich wiarę? Nie. Kiedy samo Słowo wlewa się w naszą wiarę, ***nasza mentalna wiara staje się duchowym objawieniem***. Widzisz, dlaczego tak ważne jest mówienie Słowa?

Widzisz, dlaczego jest to tak ważne każdego dnia, mamy pewnych braci, z którymi dzielimy się tylko cytatami.

Prorok przygotowuje nas, a my dzielimy się pewnymi cytatami i chcemy, aby nasza mentalna wiara została wzmocniona przez Słowo, aby stało się ono duchowym objawieniem.

Złap jego słowa tutaj, kiedy przelewamy słowo przez mentalną wiarę, stajemy się namaszczeni przez Boga.

"I na tym fundamencie zbuduję Mój Kościół" (widzisz?), nie na umysłowej koncepcji przyłączenia się do kościoła, umysłowej koncepcji tego, ale na objawieniu. **Kiedy strumienie łaski wleją się w tę mentalną wiarę, którą masz, wtedy na tym, duchowym objawieniu, "Zbuduję Mój Kościół, a bramy piekielne go nie przemogą".** Widzisz?

Teraz, studiując prawo reprodukcji, **następną zasadą**, którą chcę podkreślić, jest to... Życie, które jest w nasieniu, musi się **zamanifestować** i przynieść **wyraz** Życia, które w nim tkwi, i nie może wyrażać niczego poza tym, co jest w nim samym. Dlatego każde nasiono musi przynieść owoce zgodne ze swoim rodzajem lub naturą.

To takie piękne kazanie. I wiesz, że naprawdę powinienem to zaznaczyć na czerwono, ponieważ to Biblia.

E-39 Bóg objawiający się swemu ludowi 50-0813E. *Właściwe nastawienie umysłu do każdej Bożej obietnicy doprowadzi do jej spełnienia. Czy wierzysz w to? Słowo jest Nasieniem (czy tak?), które Siewca zasiał w ziemi. Każde nasienie przyniesie plon w swoim rodzaju. Jeśli potrzebujesz zbawienia, Nasienie jest tutaj. Jeśli potrzebujesz uzdrowienia, oto Nasienie w Słowie. Słowo Boże jest Nasieniem. Umieść je w swoim sercu. Nie wykopuj go każdego ranka, aby sprawdzić, czy wykiełkowało, włóż je tam i zostaw. Bożym zadaniem jest przynieść plon. Po prostu zostaw je tam; podlewaj je wiarą i chwal każdego dnia, dziękując za nie Bogu. W porządku.*

E-50 Na Twoje Słowo 53-1204 *Nie wiem, jak to zrobię, ale na Twoje Słowo, Panie". To jest to. Weź Boga za Jego Słowo, a wypowiedziane Słowo Boże musi - zmaterializuje się i przyniesie dokładnie to, co mówi.*

Posłuchaj. Właściwa mentalna postawa wobec każdej Boskiej obietnicy sprawi, że ona się spełni. Nie obchodzi mnie, co to jest.

Jeśli chcesz mieć kukurydzę, posadź ją, podlej i zostaw w spokoju. Będzie produkować kukurydzę. Czy to prawda? Pszenica zrodzi pszenicę. Obietnica zbawienia zrodzi chrześcijanina. Obietnica Ducha Świętego sprowadzi Go do ciebie. Obietnica Boskiego uzdrowienia uczyni cię zdrowym. Każda Boża obietnica... Biblia mówi, że Słowo Boże jest Nasieniem. Czy to prawda?

Cóż, po prostu pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, byliśmy wdzięczni, Panie, za kazanie. Wiem, że było bardzo krótkie tego ranka, ale Panie, jest tylko jedna rzecz, z którą chcę, aby ludzie odeszli, a mianowicie zaufanie Twojemu Słowu, ponieważ Twoje Słowo przyniesie dokładnie to, do czego je przeznaczyłeś. Tak więc, Panie, po prostu oddajemy się Twojemu Słowu i prosimy, abyś je pobłogosławił.

Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.